
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
L СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 27 червня 2024 р.                         Стрий                               № 2688

Про надання згоди на безоплатне 
прийняття з державної власності 
у комунальну власність 
Стрийської міської 
територіальної громади в особі 
Стрийської міської ради 

Керуючись статтями 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», статтею 3, частиною другою статті 4 Закону України «Про передачу 
об’єктів права державної та комунальної власності», на підставі протоколу 
робочої наради з питань реалізації прав на житло окремих категорій ВПО та 
осіб, які виїхали з території України в наслідок збройної агресії рф,

міська рада ВИРІШИЛА:

1. Надати згоду на безоплатне прийняття з державної власності у 
комунальну власність Стрийської міської територіальної громади в особі 
Стрийської міської ради майна, а саме: нежитлову будівлю санаторій-
профілакторій А-3 (реєстраційний номер: 575899546112), загальною площею 
1616,5 кв.м, ворота №2, огорожа №3, огорожа №5, огорожа №6, які розташовані 
за адресою: Львівська область, м. Стрий, вул. Зубенка І., будинок 4 на 
земельній ділянці кадастровий номер 4611200000:05:017:0001 та обліковуються 
на балансі філії «Стрийський вагоноремонтний завод» Акціонерного 
Товариства «Українська залізниця» (код ЄДРПОУ 40123439, 
місцезнаходження: Львівська обл., м. Стрий, вул. вул. Зубенка І., будинок 2).

2. Взяти зобов’язання, після прийняття у комунальну власність об’єкту 
передачі вказаного у пункті 1 даного рішення, використовувати за цільовим 
призначенням і не відчужувати в приватну власність.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови М. ЖУРАВЧАКА та постійну депутатську комісію з питань 
житлово-комунального господарства, комунального майна та приватизації, з 
питань торгівлі, сфери послуг, з питань житлової політики та енергозбереження 
(О. ЙОСИПЧУК).

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ


